1055172

SM C*2 71

DIRECTORIUM

DIVINI CULTUS.

Ad Cathedralis Ecclesiæ Minoricensis ejusque
Diœcesis usum.

ORDINATUM.

*A D. Dre. Michaëlä Netto, ejusdem. Ecclesiæ
Proposito ac Sacrarum Cæremoniæ
Magistro.*

Pro anno Dni. MDCCCXXIII.

J U S S U.

Illustricimi ac Reverendicimi D. D. Jacobi
Creus et Marti Episcopi Insulæ Minoricæ.

Juxta, Breviariar, Misalisq, Romani Ritum,
Cæremoniale Episcop. ac novicima decreta
Sac. Rom. Congreg.

M A G O N E.

Apud Petrum Antonium Serra.

TABELLA TEMPORARIA.

Littera Dom.	e.
Aureus. num.	19.
Epacta.	18.
Littera Martirol.	i Min.
Indictio Rom.	11.
Ciclus solaris.	12.

FESTA MOBILIA.

Septuag.	26 Jan.
Dies Cinerum.	12 Febr.
Pasch.	30 Mart.
Rogat.	5 Maj.
Ascens.	8 Idem.
Penet.	18 Idem.
Corpus Christi.	29 Idem.
Dominicæ post. penct.	27.
Dominicæ 1. Advent.	30 Novemb.

Quatuor Anni Tempora.

In Vere.	19. 21. 22. Febr.
In Æstate.	21. 23. 24. Maj.
In Autumno.	17. 19. 20. Septemb.
In Hyeme.	17. 19. 20. Decemb.

NUPTIÆ.

Hoc ann. Celebr. possunt solem. á 7 Jan. ad. diem. 11 Februar et á 7 April. usq. 29 Novembr.

Carnis privium. 6 Hebdom. et 6 dies.

COMPUTATIO CHONOLOGICA.

▲ Creat. Mundi.	7020.
▲ Diluvio.	4780.

Ab Ortu. B. M. V. 1338.

Ab Expug. Ins. Minor. per Alphon. 3

 Aragon Reg 537.

Ab Irrup. Turc. in Civitell. 264.

A Correct. Greg. 241.

A Consecrat Eccl. Cath. Min. 104.

Ab Erecció Sedis Episcop. Minor. Insul. 29.

A Creat. Pii. Pp. VII. 84.

A Recup. Insulæ sub. Carol. 3. His. Rey. 41.

A Fundat Hispan. 4067.

A Proclamat. Ferdin VII. Hisp. Reg. 16.

Matut. de off. seq. diei recitari postest

Justa R. S. C.

Jan. et December.	2. hor. 2. q.
Febr. et Novemb.	2. hor. 3. q.
Mart. et Octob.	3. hor. 0. q.
April. et Sept.	3. hor. 1. q.
Maj. et August.	3. hor. 2. q.
Junius et Julius.	3. hor. 3. q.

JANUARIUS HABET DIES XXXI.

- 1 **+** Fer. 4 Alb. Circum. D. N. J. ch. 2 cl. cr. et præf. comm. Nat. in 2 vp. com. seq. ut in 1 vp. (y et or pr)
- 2 Fer. 5 Rub. oct. s. Steph. dup. II. 1 n. ut in die com. octavar. cr. et præf. Nat. comm. de comuni in 2. vp. cap. seq. com. præc et oct. Ss. Innoc.
- 3 Fer. 6 Alb. oct. s. Joan Apost. dup. com. oct. Ss Innoc. cr. et præf. Apost. in 2 vp. cap. seq. com. præc.
- 4 Sab. Rub. oct. Ss. Innoc Mm. dup. sine cr. præf de Nat. in 2 vp. com. seq. et s. Telesphor. Pp. et m.
- 5 **+** Dom. Vacat Alb. Vigil Epph. de ea sem. com. S. M. ita in Mis. 3 or. B. M. Cr. et præf. Nat. vp. seq. tan = Mis. vot nisi pr. re gravi dici neq in hac Vigil. et infr. oct. seq. De *Requiem Vero*, 1 tan. solem. coram et pr. Deff. ad illum sepel. Ad Chastinæ die nullo modo cant. possunt. Mis. nec off. Deff. nec campan. puls. nisi post. complet. finit solem
- 6 **+** Fer. 2 Alb. Epph. D. N. J. C. 1 cl. cum. oct. Matut hod tan die pat. Nos. Ave et cr. premisoq. crucis sing. Incip. ab *añã* Afferte in 3 n. ad 1 y *Venite* genufl. omn. 1 Vice tan. in Mis. Evang. ad illa verb. *Et Procident.* cr. præf. comm. pr. et per oct. cum. 2 vp.
- 7 Fer. 3 Alb. de 2 die infr. oct. sem 2 or. B. M. 3. Eccl cum. 2. vp.
Hod. Man Aperiu. Nuptiæ.
- 8 Fer. 4 Alb. de 3 die infr. oct. ut heri cum. 2 vp.
- 9 Fer. 5 Alb. de 4 die inf. oct. ut heri cum. 2 vp.
- 10 Fer. 6 Alb. de 5 die infr. oct. ut heri in 2 vp com. Higinii Pp. et m.
- 11 Sab. Alb. de 6 die infr. oct. com. S. M. ita in

Mis. 3 or B. M. in 2 vp cap. seq. com. oct.
(añã Admoniti y omn.)

12 + Dom. infr. oct. Alb. de ea sem. ll. 1 n. In-
cip Epist. Ad corinth. de qua leg seq. dieb. 1
R. Hod. com. oct. añã Hob. y omn. sin. 3 or
vp. seq. ut in 1 vp. or pr. com. præc.

13 Fer. 2 Alb. oct. Epp. dup. ut in pr. loco in 2
vp. com. seq. et Felicis m.

14 Fer. 3 Alb. s. Hilarii Ep. C. et D. sem. ll.
scr. m. 3 y 9 l. com. S. M. ita in Mis. 3 or. B.
M. = Hodie resumunt. suff. Ss. Vp. seq. m. 3
y com. præc y Elegit et s. Mauri Abb.

15 Fer. 4 Alb. s. Pauli 1 Eremit. C. dup. ll.
scr. 9 l. et com. s. Abb. ita in Mis. in 2 Vp.
cap. seq. com. præc.

16 Fer. 5 Alb. s. Fulgentii Ep. et C. dup. H.
ll. scr. in 2 vp. cap. seq. com. præc.

17 In Civitate, et Mag. Vp. seq. tan. In mart. omn.
stan. = Camp. et off. Deff. ut in 5 Jan.

18 Fer. 6 Abb. s. Anton. Abb. dup. ll. scr. vp.
seq s. Pauli præc. et s. Priscæ V. et M.

19 + In Civitate et Mag. Alb. s. Antonii Abb.
dup. 1 cl. cum. oct. (Quia Patr. Princip) ll.
1 n. *Beatus* in Mis. cr. et per oct. in 2 vp.
com. seq. et s. Pauli tan.

20 Sab. Alb. Cathed. S. Petri Rom dup. maj. com.
s. Pauli et s. V. et M. cum. 9 l. (In Civit. mag.
com. oct.) cr. et præf. Apost. Vp. seq. com. præc.
s. Pauli et Dom. (In Civit. et mag nihil de oct.)

21 + Dom. 2 post Epp. Alb. Ss. Nom. Jesú 2
cl. (off. pr.) 9 l. com. Dom. et Ss. Marii et Soc
Mm. in Laud. et Mis. priv. cr. et præf. Nat.
ult Ev. Dom. in 2 vp. cap. seq. et Dom.

22 Fer. 2 Rub. Ss. Fabian. et Sabastian Mm.
dup. maj. (Quia Patr. Min. ll. 1 n. *Debit.* (In
Civitate et mag. com. oct. et cr.) in 2 Vp. com.

- seq. (In civit. et mag. com. oct.)
- 21 Fer. 3 Rub. Ss. Fructuosi et Soc Mm. dup. H. II. 1 n. Incip. Dom. præc. (In Civit. et Mag. com. oct. et cr.) vp. seq. off. pr. com. præc. niil de oct.
- 22 Fer. 4 Rub. s. Vincentii Levit. et m. a cl. H. cum. oct. et cr. in 2 vp. cap. seq. com. præc. (niil de oct.)
- 23 Fer. 5 Alb. s. Ildephon. Ep. et C. dup. H. cum. oct. a cl. II. 1 n. Fidel (niil de octavar) 9 l. com. s. Emerentianæ V. et M. in Laud et Mis. priv. tan. cr. in 2 Vp. com. sui seq. In Civitate et mag. ut in 1 Vp.
- 24 Fer. 6 Rub. s. Thimothei Ep. et M. sem. II. scr. com. octavar. ita in Mis. cr. Vp. seq. com. s. Petri præc. et octavar.
- §. In Civitate et mag. Alb. oct. s. Antonii dup. II. scr. 2 et 3 n. Ex octavar rom. vel ut in die com. ita in Mis. cr. Vp. seq. com. s. Pauli præc. et octavar.
- 25 Sab. Alb. Convers s. Pauli Apost. dup. maj. (off. pr.) com. s. Petri octavar ita in Mis. cr et præf. Apost. 9 l. com. et ult Ev Dom 3 post. Epph. y repleti in a vp. com. s. Petri et Dom. septuag. et octavar *Bmus. Dflo.* cum. due Al-
lel. et de Incep. *Laus tibi Dñe.* usq. ad Pascha.
- 26 ✠ Dom. septuag. Viol cum. Dalm. sem ut in pr. loco com. octavar. ita in Mis. cr. sine Glor. vp. seq. añã ó D. com. præc.
- 27 Fer. 6 Alb. s. Juan Chrisost. Ep. C. et D. dup. II. scr. com. octavar. ita in Mis. cr. Vp. seq. com. præc tan.
- 28 Fer. 3 Alb. s. Julian Ep. C. dup. a cl. cum. oct. H. II. 1 n. *Fidel* 9 l. et com. s. Agnet. V. et m. in Laud et Mis. priv, añã et y de 1 vp. cr. niil de octavar in a vp. com, seq. ut in 1 vp.

29 Fer. 4 Rub. octav. s. Vincentii dup. M. H. II.
1 n. scr. com. octavar cr. in 2 Vp. cap. seq.
com. præc.

30 Fer. 6 Alb. octav. s. Ildeph. dup. II. scr. com.
oct. ita in Mis. in 2 Vp. cap. seq. m. 3 ψ com.
præc. et oct.

31 Sab. Alb. s. Petri Nolas. C. dup. II. scr. com.
oct. ita Mis. in 2 vp. cap. seq. com. pre et oct.

FEBRUARIUS DIES HABET XXVIII.

1 Sab. Rub. s. Cæciii Ep. et M. dup. H. II. scr.
com. oct. ita in Mis. Vp. seq. com. Dom. tan.
In Mart. omn. stan. = Camp. et off. Deff. ut 3 Jan.

2 \times Dom. Sexag. Alb. Fest. Purif. B. M. V. 1
cl. cum. oct. Quia Titul. Eccl. Cathed. minor.
(off. pr.) 9 l. com. et ult. Ev. Dom. Hod. post
ter fit Bñó. et Distrib. candel. ut in pr. loco.
cr. et præf. Nativit. per oct. in 2 vp. com.
Dom. = Post. complet. *Ave Regina Cælor.*

3 Fer. 2 Alb. de 2 die infr. oct. B. M. sem. II.
1 n. scr. 2 et 3 n. Ex octav. Rom vel ut in die
com. oct. s. Juliani et s. Blasii cum. 9 l. ita in
Mis. cr. et præf. Nativ. Vp. seq. ut in 1 Vp.
com. præc.

4 Fer. 3 Alb. oct. s. Juliani Ep. et C. dup. II. scr.
com. oct. B. M. ita in Mis. cr. et Præf. ut supr.
in 2 vp. cap. seq. (off. pr.) com. præc. et oct.

5 Fer. 4 Rub. s. Agathæ. V. et M. dup. com. oct.
ita in Mis. cr. et præf. ut supr. in 2 vp. cap. seq.
(off. pr.) com. præc. oct. et s. Dorothee v. et m.

6 Fer. 6 Rub. s. Agnetis V. et m. dup. (21 Jan.
h. d. f.) com. oct. et s. V. et m. cum. 9 l. ita
in Mis. cr. et præf. ut supr. in 2 Vp. cap. seq.
m. 3 ψ com. præc. et oct.

7 Fer. 6 Alb. s. Romual. Abb. dup. II. scr. cum.
oct. ita in Mis. cr. et præf. ut supr. in 2 vp. cap.
seq. com. præc. et oct.

- 8 Sab. Alb. s. Joana de Matha C. dup. II. scr. com. oct. ita in *Mis.* cr. et præf. ut supr. in 2 Vp. com. Dom. oct. ut in 1 vp. et s. *Apalon.* v. et m.
- 9 ✠ Dom. Quinq. Vol de ea sem. com. oct. et s. v. et m. ita in *Mis.* cr. et præf. Nativ. Vp. seq. com. præc. et oct.
- 10 Fer. 2 Alb. s. Scolasticæ V. dup. II. scr. in 2 Vp. cap. seq. m. 3 y com. præc.
- 11 Fer. 3 Alb. s. Francis. Sales. C. dup. (29 Jan. h. d. f.) II. scr. cum. 2 Vp. = *Hod. sero Claud. Nupt.*
- 12 Fer. 4 Cinerum Viol. cum. planet. (Jejun) usq. ad Pasch. Dom. Excep. de ea sem. (§ Isleor ✠) ut in pr. loco. Preces dicun flex. gen. præf. *Qui* corporal Jejun in *Mis.* 2 or. *Acunct.* 3 ad omnip. *Hod.* post. nonam. fit Bño. et Distr. Ciner. Vp. seq. m. 3 y com. fer et per totam *Quadrage.*
- 13 Fer. 5 Alb. s. Andreæ Corsin C. dup. (4 huj. h. d. f.) II. 1 n. fidel 9 l. com. et ult. Ev. fer. et per totam *Quadrage* §. In Cathed. quand. off. fit de s. cant. duæ *Mis.* post Ter. de s. et post. nonam de fer. 2 or. *Acunct.* 3 omn. in 2 Vp. com. seq. et s. Valentini m.
- 14 Fer. 6 Rub. s. Marcel. Ep. et m. sem. (16 Jan. h. d. f.) II. 1 n. *Amileto* com. s. m. in 2 Vp. cap. seq. m. 3 y com. præc. et Ss. Faustini et Jovitæ *Mm.*
- 15 Sab. Alb. s. Raimundi de Peñaf. C. sem. (23 Jan. h. d. f.) II. 1 n. *Beatus.* com. Ss. *Mm.* ita in *Mis.* in 2 vp. cap. seq. com. præc. = Vp. *Hod.* dicunt. ante prandicem Dom. Excep.
- 16 ✠ Dom. 1 *Quadrage.* Viol. cum. planet de ea sem. ut in pr. loco. in 2 vp. com. seq.
- 17 Fer. 2 Rub. s. Martine V. et M. sem. (30 Jan. h. d. f.) hym. pr. II. 1 n. *Confitebor* in 2